
 

 

NOTIS KENYATAAN PENYEBUTHARGA YANG BERJAYA BAGI MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 3 .2024 

NO NO SEBUTHARGA TAJUK SEBUTHARGA PENYEBUTHARGA BERJAYA TEMPOH 

1.  IKMa/BIL.11/2024 

PEROLEHAN KERJA-KERJA MEMBEKAL, 

MEMASANG DAN MENGUJITERIMA ALAT 

PENYAMAN UDARA PELBAGAI KAPASITI SERTA 

KERJA-KERJA BERKAITAN YANG LAIN DI 

INSTITUT KOPERASI MALAYSIA, 103 JALAN 

TEMPLER, 46700 PETALING JAYA, SELANGOR 

DARUL EHSAN 

MS WAYANA BAKTI ENTERPRISE 
 

1 OGOS 2024 SEHINGGA  
30 SEPTEMBER 2024 

 (2 BULAN) 

2.  IKMa/BIL.12/2024 

PEROLEHAN KERJA-KERJA MENGUBAHSUAI 

TANDAS LELAKI DAN PEREMPUAN BANGUNAN 

BLOK K DI INSTITUT KOPERASI MALAYSIA, 103 

JALAN TEMPLER, 46700 PETALING JAYA, 

SELANGOR DARUL EHSAN  

SUGEH WANG ENTERPRISE 
 

1 OGOS 2024 SEHINGGA  
18 SEPTEMBER 2024  

(7 MINGGU) 

 

PEMILIHAN TELAH DIPUTUSKAN DI DALAM MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 3.2024 YANG TELAH BERSIDANG 17 JULAI 2024. 

KEPUTUSAN YANG DIBUAT ADALAH MUKTAMAD. 

DISEDIAKAN OLEH  

UNIT KEWANGAN & PEROLEHAN IKMa 


